PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ESTAGIÁRIOS  PARA A CÂMARA MUNICIPAL  DE

ARAUCÁRIA – GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR VILSON CORDEIRO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Gabinete Parlamentar do Vereador Vilson Cordeiro por meio do presente Edital, torna
público o resultado da primeira fase do Processo Seletivo referente à vaga de estágio,
conforme estabelecido no Edital nº01/2025, e convoca os candidatos aprovados para a
fase de entrevista.

1. RESULTADO DA PRIMEIRA FASE:

Os candidatos aprovados na primeira fase do processo seletivo e suas respectivas notas
de avaliação são os seguintes:

Classificação Nome do Candidato Nota Obtida Curso

01 Camila Pereira de Freitas 60,0 Gestão Pública

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA:

Os candidatos relacionados no item acima estão convocados para a fase de entrevista.

2.1. Data, Hora e Local da Entrevista:

Nome do Candidato Data e Hora para a entrevista
Camila Pereira de Freitas 04/04/2025 às 10h00min

Local:  No  gabinete  Parlamentar  do  Vereador  Vilson  Cordeiro,  Câmara  Municipal  de
Araucária,  localizada na Rua Irmã Elizabeth Werka,  nº  55,  CEP: 83704-580,  Fazenda
Velha.

3. INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

Quaisquer dúvidas podem ser esclarecidas pelo telefone  41. 3641-5290  ou pelo e-mail
gab_vilson.cordeiro@araucaria.pr.leg.br

mailto:gab_vilson.cordeiro@araucaria.pr.leg.br

5. DISPOSIÇÕES FINAIS:

A participação na entrevista é uma etapa obrigatória do processo seletivo. Os candidatos

que não comparecerem ou não atenderem às condições estipuladas neste edital serão

automaticamente desclassificados.

Araucária, 03 de abril de 2025

Atenciosamente,

Vilson Cordeiro

Vereador

		2025-04-03T14:06:39-0300
	VILSON CORDEIRO:037.688.759-11 1